
【お知らせ関係】 

 

日頃より千葉交通をご利用いただき、有難うございます。 

 このたび、佐原の大祭(秋祭り)開催期間中の平成 27 年 10月 10 日(土)及び 11 日(日)

の2日間、佐原駅北口を21時に出発する東京駅行き高速バスの臨時便を運行いたします。 

 どうぞご利用ください。 

   

１．運行日 

  平成 27年 10月 10 日(土)、11 日(日) 

  ※10 月 9 日(金)は臨時便の設定はございません。 

 

２．運賃 

大人 1,750円 小児 880 円 

※Suicaや PASMO 等の IC カードはご利用いただけませんのでご注意ください。 

 

３．運行概要 

佐原駅北口(21:00 出発) 

⇒東関道･首都高⇒東京駅八重洲口前(22:25 頃到着予定) 

 

 ・本便は佐原駅北口～東京駅間直行バスです。千葉県内の途中停留所には停まりませんので、 

  ご注意ください。 

 ・本便は東京駅止まりです。浜松町バスターミナルへは参りません。 

・本便は座席定員制につき、満席の場合はご乗車いただけません。また、事前予約も 

 承っておりませんので、予めご了承願います。 

 

【お 問 合 せ】 

千葉交通㈱銚子営業所 ℡ 0479-22-8486 

     乗合バス課 ℡ 0476-24-3331(平日 9：00～17：30) 

       ※おかけ間違いにご注意ください。 

 

佐原の大祭(秋祭り)開催に伴う 

佐原駅～東京駅行きの臨時バス運行について 


